
Dipartimento di Fisica e Geologia 
Università degli Studi di Perugia 

   
D.D. n. 44/2014 
 

 
 
 

Il DIRETTORE 
 

 
VISTO il D.D. n. 39/2014 di emanazione del Bando di concorso per l’attribuzione di 

n.1 borsa di studio post-laurea per lo svolgimento di attività di ricerca e 
formazione presso il Dipartimento di Fisica e Geologia, come previsto 
dall’art. 10.8 della Convenzione Quadro stipulata in data 23/05/2013 tra la 
Sezione di Perugia dell’I.N.F.N. ed il Dipartimento di Fisica e Geologia 
dell’Università degli Studi di Perugia; 

VISTA la comunicazione del dott. Attilio Santocchia, proponente la Commissione 
giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa per la realizzazione 
del Progetto dal titolo Sviluppo di un sistema di acquisizione dati e 
test di rivelatori di radiazione semiconduttori al silicio; 

DECRETA 
 

che la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 di Borsa di 
Studio per la ricerca e la Formazione Avanzata presso il Dipartimento di Fisica e 
Geologia per il progetto dal titolo Sviluppo di un sistema di acquisizione dati e 
test di rivelatori di radiazione semiconduttori al silicio è costituita come 
segue: 

   
Dott. Attilio SANTOCCHIA FIS/01  R.U. Presidente 
Dott. Livio FANO’ FIS/01 R.U. Membro 
Dott. Emanuele FIANDRINI FIS/01  R.U. Membro 

 
 

Perugia, 13/05/2014 
Il Direttore del 

Dipartimento di Fisica e Geologia 
Prof. Caterina PETRILLO 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

   
Oggetto: 

Nomina Commissione 

concorso per 

l'attribuzione di 1 

Borsa post laurea 

 Responsabile scientifico 

Dott. Attilio 

SANTOCCHIA 

 


